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Informasjon om videreføring av forsøksordningen Kompetanseområde palliativ medisin 
 
Forsøksordningen Kompetanseområde palliativ medisin ble gjennomført etter oppdrag fra  
Helse- og omsorgsdepartementet (HOD) i perioden 2011 – 2014.  
 
Kompetanseområde palliativ medisin er et grundig gjennomarbeidet utdanningsløp som omfatter 
både spesialist- og primærhelsetjenesten. I forsøksperioden har palliativ medisin vært prøvd ut 
som et formelt kompetanseområde, dvs. en toårig påbygning til en klinisk spesialitet. Legene som 
har deltatt i forsøksordningen har kommet fra en rekke ulike spesialiteter. Godkjenningene som 
blir gitt til leger og utdanningsinstitusjoner i forsøksperioden gjelder kun for forsøksperioden.  
 
Helsedirektoratet oversendte brev av 12. mai 2015 «Prosjektrapport fra forsøksordningen 
Kompetanseområdet palliativ medisin» til HOD, der rapporten var vedlagt. I brevet anbefaler vi 
videreføring av forsøksordningen.  
 
Helsedirektoratet er i brev av 16. oktober 2015 fra HOD informert om at de støtter vår anbefaling 
om videreføring av forsøksordningen Kompetanseområde palliativ medisin. Prosjektrapporten 
legges til grunn for videreføring av arbeidet. Helsedirektoratet bes samtidig tilstrebe å få med flere 
leger fra primærhelsetjenesten. Endelig beslutning av om Kompetanseområde palliativ medisin 
skal etableres eller ikke, tas av HOD på et senere tidspunkt.   
 
Helsedirektoratet ber de regionale helseforetakene informere fagdirektørene om videreføring av 
forsøksordningen. Videre ber vi helseforetakene informere palliative enheter og palliative team 
om videreføringen. Kommunene bes informere lindrende enheter og palliative enheter i sykehjem. 
Legeforeningen bes informere relevante underforeninger og spesialforeninger, herunder Norsk 
forening for palliativ medisin.     
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

Prosjektrapport, søknadsskjema om godkjenning og annen informasjon finnes på web:  
https://helsedirektoratet.no/publikasjoner/forsoksordning-kompetanseomrade-palliativ-medisin  
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